(LSPJ, I, ff. 192v-193v.)

Die sabati XXIII juli [1513] hora XII Collegio juris canonici in palacio Reverendissimi Domini ac dominorum Ancianorum existente Domino Lodovico de Sala de mandato Ancianorum ex pluribus causis necessariis et urgentibus legitime convocato, in qua congregatione novem doctores juris canonici interfuerunt necnon doctores juris civilis Collegii ad interpellacionem do-

mini Hercules de Bolognettis tunc prioris, ex causis premissis preposui ego Augustinus Berous prior Collegii juris canonici imprimis postam generalem ut ex forma constitutionum tenebar, deinde etiam quod quidam dominus Antonius Burgos hispanus in hoc almo Studio Bononiensi iura canonica ordinarie de sero interpretans ac in collegio nostro juris canonici doctoratus et examinatus temerarie audebit tenere cuiusdam asserti privilegii sui, scolares in utraque censura privatim et publice ad gradum doctoratus assumere et promovere in grave damnus et dedecus utriusque collegii et contra formam constitutionum utriusque collegii ac etiam contra tenorem et prohibitionem cuiusdam bulle apostolice pape pii super hac re plene providens nec non contra juramentum ipsiusmet domini Antonii et quod ratione predictorum ipse inciderat in penam periurii et quingentorum auri auri aplicandorum juxta dispositionem constitutionum utriusque collegii et in alias penas constitutionum nostrarum, quare super his dicebam nequaquam disserendum esse sed adhibendam fore optimam medellam. Item proposui quod quidam scolaris nomine Johannis de Malvicis de Brixia, qui gradum doctoratus a prefato domino Antonio assumpserat pridie electus fuerat iudex Aquile a Governatore et a magnifico Regimine nostro absque alia cause cognitione se tamen opponente Magnifico Domino Jeronimo de Sancto Petro et assumente partes Collegiorum nostrorum et quod etiam super hoc oportuna haberetur provisio. Tandem super premissis habitis longo inter ipsos doctores utriusque collegii colloquio et matura deliberatione me duce omnes in hanc sententiam decreverunt ut prefatus dominus Antonius vocaretur ut se presentaret in continenti coram doctoribus utriusque collegii, quo vocato et citato ipse paruit citationi sibi facte et repetite una cum ipsis notarius venit ad Collegium. Cui ego tanquam prior juris canonici de mandato omnium doctorum utriusque collegii proposui omnia superius enarata et in quas penas incidisset et incurrisset et qualiter esset jurisdictio nostra contra ipsum ratione predictorum et si ipse hec jure faceret ostenderet et si aliqua haberet privilegia quibus pretenderet talia posse exercere quod illa exhibere, alioquin quod contra ipsum procederetur ad penam periurii et quingentorum aureorum et ad alias penas contentas in constitutionibus, qui Dominus Antonius multis premissis notationibus et excusationibus, non tamen per collegia admissis sed reiectis et illis acremodato congruo responso et commissis per ipsum adversum utrumque collegium petiit veniam et promisit in futurum talia non atentare, quinimo renuntiavit omni et cuicumque suo privilegio si quod haberet ut illo non utendo nec exercendo de cetero in civitate nec in diocesi bononiensi immo si ipsis doctoribus utriusque collegii videretur et placeret pollicitus fuit. Item ille non uti in aliquo alio loco sed ille penitus et in totum renuntiavit et accepta promissione et renuntiatione sua per nos priores nomine collegiorum quantum est solum et dumtaxat pro civitate et diocesi bononiensi illum dimissimus et in discessu gratias egit. Laus Deo. Et successive electus fuit dominus Baptista de Avero pro collegio juris canonici et dominus Bonifatius Elephantutius pro collegio juris civilis ut alloqueretur prefatum Dominum Joannem Malvitiu ne exerceret officium Aquile nisi assumeret